川投国网公司供应商库（工程维修材料、施工服务）
增补供应商的公告

四川川投国际网球中心开发有限责任公司（以下简称“甲方”）是主要从事酒店经营、大型会议服务与国际顶级网球专项赛事运营、房地产开发的综合性公司，现面向全社会增补供应商库（工程维修材料、施工服务）供应商，欢迎具备相应资质的商家报名参加。

通过企业信用查询、实地勘察的报名商家为合格申请人，对合格申请人从资质、应急响应、售后等方面进行审核，审核合格的申请人增补为甲方供应商库供应商，发放入库通知书。
一、资格要求

（一）独立法人资格，企业注册资金不低于50.00万元人民币，相应的经营范围；

（二）具有固定经营场所。

（三）相应资质。

（三）信誉良好，未被人民法院列为失信被执行人名单。
（四）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，存在控股（一方直接或间接持有另一方的股份总和，或者双方直接或间接同为第三方所持有的股份达到25%以上）、管理关系的两个以上法人，不得在同一项目中同时参加比选（前述规定适用于已成为供应商的）。违反前述规定的，相关比选申请文件均无效。

二、工作安排

（一）申请人自行组织现场踏勘；

（二）意向商家可携带公司有效证照复印件（加盖鲜章）于工作日（北京时间）9：00—12：00，13：00—17：00时到甲方公司所在地报名；

（三）甲方根据报名情况，通过国家企业信用信息公示系统等对报名商家进行信用查询，如存在不良记录的，列为不合格报名商家，拒绝其报名；

（四）甲方委派考察小组对信用查询合格的商家进行实地踏勘。

三、资料文件

资料文件包括但不限于有效证照、配送（主要指人员、车辆等情况）、售后（主要售后质量保障期）、紧急物资配送应急方案（响应时效）等。资料文件一式两份，提供材料须密封加盖单位鲜章。

四、公告发布

本比选公告在全国公共资源交易平台（四川省）http://ggzyjy.sc.gov.cn/、四川省投资集团有限责任公司(http://www.invest.com.cn/)及四川川投国际网球中心开发有限责任公司官网（http://www.sciitc.com/）发布。

五、联系方式

递交地点：双流区金河路66号 四川国际网球中心 采购招标部

联系人：封先生

联系电话：028-85893078